
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

 07.04. 2017  с. Ирбейское   № 255  -пг 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района  от 

30.11.2012 № 1263-пг «Об организации и осуществлении регистрации (учета) 

избирателей, участников референдума на территории Ирбейского района»  

 

 

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 

30.11.2012 № 1263-пг «Об организации и осуществлении регистрации (учета) 

избирателей, участников референдума на территории Ирбейского района» 

(далее – постановление) следующие изменения: 

По тексту постановления слова «начальник юридического отдела 

администрации Ирбейского района» в соответствующем падеже, заменить 

словами «главный специалист по правовым вопросам отдела строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства администрации Ирбейского района» в 

соответствующем падеже. 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 
 

Временно замещающий должность 

главы района                                                                                          А.Н. Струков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


